Entrées/A partager

Paté en crolte maison, volaille, cépes, porc, noisettes, pickles

Croquettes de risotto, joue de boeuf confite, mayonnaise aux herbes

Assiette de fromages Maison Figuerola

Sashimi de Sardines, haricots verts, ossau iraty, vinaigrette noix-moutarde

Oeufs De Céligny mimosa, poutargue

Moules gratinées au chorizo

SOIR

Merlu Sauvage roéti sur peau, Conchiglionis farcis a la fondue de poireau et guanciale, jus de coquillages citronné
Tartare de Saumon, espuma d'avocat et coco, groseilles, graines de sésame au wasabi, sauce gomadaré
Entrecote Parisienne 250gr, sauce aux morilles

Filet de Canette des Dombes, pommes darphin, jus de volaille aux mdres

38-

29-

44-

37-

Bowl, oeuf mollet, lentilles de Sauverny, petit épeautre,chou rouge, chou kale, granola salé, poire, vinaigrette noix/moutarde

Poulpe/Poulet/Végétarien

Croque Monsieur, Jambon blanc, fromage de la vallée de Conches, salade

Tartare de boeuf classique au couteau

Burger, Steak haché de boeuf, confit d'oignons doux, mayonnaise aux herbes, pickles et salade
Bacon +2 /Fromage raclette +3

Risotto, poélée de champignons, poire, noisettes et parmesan

Provenance Viandes CH FR, Merlu FAO27, Saumon Ecosse, Les
ingrédients présents dans nos plats sont susceptibles de provoquer
des allergies ou des intolérances

n'hésitez pas a nous solliciter. Tous les prix s'entendent en CHF, TVA et service inclus

35/27/26-
25-
29-

24-

29-

17-
17-
23-

22-

17-

Garnitures

* Salade
* Poélée de légumes
* Pommes de terres grenailles

* Frites de pommes de terre

Fromages et Desserts

Café cookie

Pain Perdu Brioché, nutella, noisettes
grillées, glace vanille

Mousse au chocolat, riz souflé, citron
noir d'lran, huile d'olive, fleur de sel

Millefeuille, créme tonka/praliné, mires
Glaces et Sorbets GelatoMania, 2 boules

Fraise, Citron, Ananas Basilic, Sorbet
Cacao, Vanille, Pistache, Café, yaourt,

PoussMax, glace Ananas Basilic, vodka,
citron vert

12 -

12 -

12-

12 -
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